ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN TRÀ BỒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /GM-UBND     Trà Bồng, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Đề án số 37/ĐA-UBND ngày 11/3/2025 của UBND huyện Trà

Bồng giải thể Đội quản lý đô thị và &CCTCC huyện Trà Bồng;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giải thể Đội quản lý đô thị &CCTCC huyện Trà Bồng;

UBND huyện Trà Bồng tổ chức buổi bàn giao tài sản theo Quyết định trên

gồm các thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. UBND huyện Trà Bồng:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Chuyên viên phụ trách tài sản công Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chuyên viên phụ trách tài sản công Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

2. Đội quản lý đô thị & CCTCC huyện:

- Ông Đỗ Ngọc Hiệu              Chức vụ: Đội trưởng;

- Ông: Lâm Hữu Phước  Chức vụ: Kế toán của Đội;

- Ông:  Đỗ Nguyên Khoa: Chức vụ: Chuyên viên phụ trách chợ.

3. UBND thị trấn Trà Xuân

- Mời Chủ tịch (hoặc phó chủ tịch) UBND thị trấn.

- Mời Công chức kế toán (hoặc Chuyên viên phụ trách)

II. Thời gian: Vào lúc 8 giờ ngày 08/4/2025 (thứ 3)

III. Địa điểm: Tập trung tại Văn phòng Đội quản lý đô thị &CCTCC huyện

và sau đó đi kiểm tra thực tế tại hiện trường.

IV. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Đội quản lý đô thị và &CCTCC huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và

Phòng họp để tổ chức phục vụ buổi bàn giao.

- Phòng Tài chính hướng dẫn Đội quản lý đô thị & CCTCC thực hiện công

tác bàn giao đạt hiệu quả.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đúng và đủ thành phần

để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

                   TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu VT.

                      CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Nguyễn Tấn Tám

		2025-04-04T14:24:53+0700

		2025-04-04T15:06:05+0700

		2025-04-04T15:06:05+0700

		2025-04-04T15:06:05+0700